
CDG

30rl

Centre de Gesfion

ç RÉPUBLIQUE FRANçAI5E
de la Fonction Publique Territoriale du Gard

Anêté n" llB-2025-79

Fixont lo liste des personnes susceptibles de porticiper oux jurys des concours et exomens
professionnels orgonisés por le Centre de Gestion du Gord

Fobrice VERDIER, Président du Centre de Gestion de lo Fonction Publique Territoriole du Gord,

VU le Code générolde lo fonction publique, notomment les orticles L325-17 àL325-20,

VU le décret no 2009-1231 du 30 décembre 2009 modifiont les modolités d'orgonisotion des concours
et exomens de certoins codres d'emplois de lo fonction publique territoriole.

VU le décret no 2013-593 du 5 juilleï 2013 reloTif oux conditions généroles de recrutement et
d'ovoncement de grode et portoni dispositions stolutoires diverses opplicobles oux fonctionnoires de
lo fonction publique territoriole,

VU le décret no 2013-908 du l0 octobre 2013 relotif oux modolités de désignotion des membres des jurys
et des instonces de sélection pour le recrutement, l'ovoncement ou lo promotion interne des
fonclionnoires relevont de lo fonction publique de I'ETot, de lo fonction publique territoriole ei de lo
fonction publique hospitolière,

ARRÊTE

Article I : Lo liste des personnes susceptibles de porticiper oux jurys des concours et exomens
professionnels orgonisés pour I'onnée 2025 por le Centre de gestion de lo fonction publique ferritoriole
du Gord est oinsifixée :

) ALAUX Morc - lngénreur terntonol retroité

) ALBALADEJO Morie-Cloude - Adjointe ou moire - Moirie d'Alès

) ALLEMAND Lilione - Conseillère municipole - Moirie de Vézénobres - Déléguée communoutoire

) ALVARO Morie-Michèle - Moire de Soint Victor des Oules

> AMAT Thierry - Fonctionnoire retroité

) AMOUROUX Thierry - DGS - Moirie de Loudun I'Ardoise

> ANDRE Cécile - Assisionte de conservotion du poirimoine et des bibliothèques - principol de
lère çls55s - Responsoble réseou livre ef lecTure - Communouté de communes poys d'Uzès

) ANDRICQ Pierre - Responsoble du déportement lecture publique d'Alès Agglomérotion

) ANTOINE Vinceni - Educoteur territoriol des octivités physiques et sportives principol ds lère closse -
Coordinoleur Enfonce Jeunesse - Alès Agglomérotion

> ARNOUX Notholie - Attoché hors closse - Conseil déportementol du Gord

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251009-IB-2025-79-AR
Date de réception préfecture : 09/10/2025



) ARTAL Bernord - Technicien principol is lème closse - Moirie de Vouvert

) AUTIN Grégory - lngénieur lerritoriol principol- Chorgé du suivi du conTrot de délégotion de service
public (DSP)- Montpellier Méditerronée Métropole

) AVOND Emilie - Attoché - DRH - Communouté de communes Poys de Sommières

) AZEMA Jeon-Michel- l.'odjoint ou Moire - Moirie de Fourques

> BAILLET Grégory - Atioché tenitoriol principol- Moirie de Soint Gilles

) BANTZE Korine - Attoché principol - Conseil déportementol du Gord

) BARRAL Denis - DGS - lngénieur principol - Conseil déportementol du Gord

> BARONI Christophe - DGS - Moirie d'Aigues-Mortes

) BAYLE Notholie - Atlochée - Moirie de Bognols sur Cèze

) BECRIT GLONDU Noëlle - Avocote ou borreou de Nîmes

) BERNARD Dominique - Fonctionnoire retroitée

> BIRMELE Boris - Conseiller principol des octivités physiques et sportives - Directeur odjoinf service des
sports - Moirie de Lottes

) BLACHERE Christine - Attochée principole - Direction interrégionole SUD PJJ

) BLACHERE Cloude - Rédocteur principol terriioriol de I ère closse - Conseil déportementol du Gord

> BOIVIN Stéphone - Attoché principol - Directeur service des sports, jeunesse et vie ossociotive -
Moirie de Lunel

> BONHOMME Lionel- Attoché principol- Conseil déportementol du Gord

) BONNIFET Poscol- DGS - Moirie de Morguerittes

> BOREIL Corole - Technicien principol ls lème closse - Conseil déportementol du Gord

) BOUREïZ Nicolos - lngénieur hors closse - Conseildéportementol du Gord

) BOURGEOIS Estelle - lngénieur d'étude hors closse - Ministère de I'Agriculiure

) BOUVIER Reine - Moire honoroire

> BOYER Jeon-Poul- Conseiller municipol de Serviers-et-Loboume - Président du SIVOM de lo région
de Collorgués

> BOYER Thierry - Directeur odjoint du conservotoire du Grond Avignon

) BRUNEL Frédéric - Adjoint ou moire - Moirie de Soint Gilles

) BUDO Morc - Attoché territoriol principol - chef du service ASCAM - Communouté d'Aggloméroiion
Nîmes Métropole

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251009-IB-2025-79-AR
Date de réception préfecture : 09/10/2025



) BUONOMANO Potrick - lngénieur en chef hors closse - Service Déportementol d'lncendie et de
Secours du Gord

> BUORD Lourent - DGS à lo moirie de Villeneuve lès Moguelone

) BURGAT Jeon-Christophe - Attoché principol - Chef du service juridique de I'Agence Technique
Déportementole du Gord

) CANONGE Brice - Technicien principol ls .l ère closse - Conseil déportementol du Gord

> CAPUTO Fronck - Conservoteur de bibliothèques en chef retroité - Conseil déportementol du Gord

> CARTOU Stéphone - Directeur - ATD30 et CAUE30

) CAUSSE Fronçois - DGS - Moirie de Beouvoisin

> CAZALET-VANDANGE Colette - Enseignonte retroitée * Vice-Présidenle des Froncos du Gord

> CHAINET Jeon-Poul - Rédocteur principol de 2ème closse - Moirie de PonT Soint Esprit

> CHAMBE-clRAUD Lisette - Attoché principol retroitée

) CHARPENTIER Eliette - Moire de Souteyrorgues

> CHAUDET Elodie - DGS è lo moirie de Généroc

) CHAULET Cotherine - Vice-présidente du Conseil déportementol du Gord

) CHENïOUF Mehdi- Attoché principol- Moirie de Nîmes

> CHIMIER Brigitte - Attoché principol de conservotion du polrimoine - Moirie d'Uzès

> CLAP Jeon-Christophe - Administroteur - Conseil déportementol du Gord

) CONDOMINE Stéphone - Professeur EPS hors closse - Collège Morie Curie - Pignon

> CORDIER Alexondre - DGS - Moirie d'Uzès

> COUVREUR Amol- Conseillère régionole Occitonie - Vice-présidente du Conseil déportemenlol du
Gord

) CRAUSTE Robert - Moire de Le Grou du Roi- Conseiller déportementol du Gord (VP) - Président de
lo Communouté de communes Terre de Comorgue

) CROS Henri- Adjoint ou Moire de lo Vernorède

> CUOZZO Vincent - Directeur odjoint - Syndicot mixte de lo Comorgue gordoise

) DART Didier- Conseiller municipol- Moirie de Lo Grond Combe

) DEBIERRE Méry|- Conseillère municipole - Moirie d'Alès

) DEGOUL Fronçois-Xovier - Président du CA de lo CAF30 - 1., Vice-président de I'UDAF

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251009-IB-2025-79-AR
Date de réception préfecture : 09/10/2025



) DELAUNAY Mortine - DGS retroitée

) DELFOUR Grégory - Moire de Cuxoc d'Aude

) DELHOUME Bernord - Directeur terriioriol retroité du Conseil déportementol du Gord

) DELHOUME Frédéric - lngénieur tenitoriol- Conseil déporTementol du Gord

> DHAINE Morgone - DGS - Moirie de Quissoc

) Dl GALANTE Loure - Educoteur tenitoriol des octivités physiques et sportives principol de I ère closse -
Moirie de Loudun I'Ardoise

) Dl ROLLO DORILLE Aurélie - Rédocteur principol ds lère closse - Communouté de communes Poys
d'Uzès

) DOMENECH Poscol- DGA - Moirie de Vergèze

) DONNET Louis - Moire de Domozon

) DUCERE Chrisiine - Bibliothécoire principol retroitée - Moirie de Vouvert

> DUMAS Christione - lngénieur Principol- Conseildéportementol du Gord

) DUPUY Chontol- Fonctionnoire retroitée

) DYENS Somuel- Avocot spéciolisé en droit des collectivités ienitorioles - Gord

) EGGERT Vonesso - Attoché de conservotion - Moirie de Soint Gilles

> FELINES Thierry - Moire - Soint Lourent d'Aigouzes

> FERRAN Nicolos - Direcieur de lo Clède à Alès

> FORTUNAT-DESCHAMPS Poscole - Moire de Vergèze - Conseillère déportementole du Gord

) GALAUP Loétitio - Attochée principole de I'Etot. greffière en chef odjointe du tribunol odministrotif
de Nîmes

) GALLIOT Benjomin - Aitoché principol de I'Eiot, greffier en chef du tribunol odministrotif de Nîmes

) GARCIA Sylvie - Directrice du CMIST Alès Lozère

> GARNIER Florence - Attochée - Conseil déportementol du Gord

) GAUSSERAND Cédric - lngénieur- Chef de service - Conseil déportementol du Gord

) GAUTIER Delphine - Attoché territoriol- Fonction publique d'Etot

> GAROUCHE Adeline - Rédocteur teniioriol- Moirie de Solindres

> GENOLHER Aurélie - Moire de Mossillorgues-Attuech - Conseillère Régionole

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251009-IB-2025-79-AR
Date de réception préfecture : 09/10/2025



) GIACOMETTI Corinne - Conseillère municipole - Moirie de Nîmes

) GIANNACCINI Moryse - Moire de Fons outre Gordon - Vice-présidente du Conseil déportementol du
Gord

) GILLET Koty - Conseiller territoriol des octivités physiques et sportives - Conseil déportementol du
Gord

) GIULIANI Evelyne - Responsoble poierie déportementole du Gord

) GONDARD BOLO Hélène - Cheffe de service - Direction de lo lecture publique - Communouté
d' ogglomérotion Béziers méditerronée

) GOOSSENS lrion - Assistont de conservotion du potrimoine et des bibliothèques principol fls lère
closse - Centre de Gestion de l'Héroult

) GRAS Frédéric - Moire de Soint Césoire de Gouzignon- Vice-Président du CDG 30

) GUARDIOLA Éric - DGS - Communouté de communes Terre de Comorgue

) GUIGNARD-PERRET Fronck - Attoché tenitoriol principol * Directeur du Centre noutique et
responsoble du service des sports noutiques - Moirie de Polovos les Flots

) GUIHERMET Christion - lngénieur principol retroité - Conseil déportementoldu Gord

) GUYON Philippe - Directeur de l'école de Musique de Petite Comorgue

) HARRANGER- BOUNY lsobelle - lngénieur territoriol- Communouté de communes Piémont Cévenol

) HERLIN Goël- DGS * Moirie de Soint Lourent des Arbres

) HIERNARD Alexondre - Attoché principol- Conseil déportementol du Gord

> HOUNY Fobrice - Attoché territoriol- Moirie de Le Grou du Roi

) ITIER Jeon-Poul- Moire de Soint Léger de Peyre - VP CDG4B

> JABLONSKI Coroline - Cheffe de service - Archives déportementoles du Gord

) JACINïO Corinne-Assistont de conservotion du potrimoine et des bibliothèques, principol fls lère
closse - Communouté de communes Terre de Comorgue

> JEANJEAN Morc - Bibliothécoire principol- Communouté de communes poys Vigonois

) KERN lsobelle - Assistont d'enseignement ortistique principol de lère closse - Communoulé de
communes Poys de Sommières

) LANÇON Cotherine - Conseillère municipole - Moirie de Soint Privot des Vieux

> LAMASSE-ROCA Alexondre - lngénieur principol territoriol- Vouvert

) LA ROSA Christophe - Agent de moîtrise principol- Conseil déportementol du Gord

> LARUE Sondrine - DGS - Moirie de Villeneuve Lez Avignon

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251009-IB-2025-79-AR
Date de réception préfecture : 09/10/2025



) LEBORGNE Morie-Dolilo - Rédocteur principol fls lère closse - Moirie de Nîmes

> LEFEVRE Céline - DGS - Communouté de communes de Petite Comorgue

) LEON Jeoffrey - Moire d'Uchoud - Vice-Présideni du CDG 30

> LEVESQUE Frédéric - Moire de Montoren et Soint Médiers

> LOPEZ André - Moire de Soint Poul les Fonts

) LOPEZ Noémi- Attoché territoriol- DRH - Moirie de Soint Gilles

) LUPERINI Hubert- lngénieur terriToriol- Moirie Uzès

) MALAVIEILLE Potrick - Vice-président d'Alès Agglomérotion - Vice-président du Conseil
déportementoldu Gord

) MARCK Christelle - DRH -Communouté de communes du Poys d'Uzès

> MARCK Jérôme - DGS - Moirie de Lo Gronde Motte

) MARMIER Stéphonie - Adjointe moirie de Bellegorde

> MARTY Benjomin - Attoché principol de conservotion du potrimoine - Responsoble des orchives
municipoles - Moirie d'Alès

) MAS Christophe - DGS - Moirie de Clorensoc

> MASSIP-SEBAN Cotherine - Attoché principol- DGS - Moirie de Vergèze

) MAURIN Morie-Pierre - Attoché principol de conservotion - Communouté de communes Beoucoire
Terre d'Argence

> MERLAND Guilloume - Avocot-Moître de Conférence - Université de Monipellier

) MILON Sléphone - Directeur des finonces et de lo commonde publique - Hobitol du Gord

) MONBEL Nicolos - DGS - Moirie d'Aigues-Vives

) MONTE Sébostien - lngénieur tenitoriol- Conseil déportementol du Gord

) MONTEZ Elisobeih - Directrice générole - CDG30

) MONTEZ Fobrice - Attoché principol - Directeur - Conseil déportementol du Gord

) MOUCHET Chontol- lngénieur territoriol- Conseil déportementol du Gord

) MUFFANG-DESMOULIERES Fonette - Secrétoire odminislrotive de closse exceptionnelle, greffière ou
tribunol odminisirotif de Nîmes

) MUNDLER Cécile - lngénieur principol- Conseil déportementol du Gord

) NICOLAS Rémi- Moire de Morguerittes

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251009-IB-2025-79-AR
Date de réception préfecture : 09/10/2025



> PALIN Simon - Conseiller tenitoriol des octivités physiques et sportives - Communouté de communes
Terre de Comorgue

) PAQUIEN Virginie - DGS - Communouté d'ogglomérotion de Vienne-Condrieu

) PECOUT Philippe -Secrétoire générol de Montfoucon

) PELLEGRINI Pierre-Aloin - lngénieur principol- Conseil déportementol du Gord

) PERNET Anne - Attoché lenitoriol - Directrice odjoinle du Pôle Codre de Vie et Chef de service
Culture - Communouté de communes Terre de Comorgue

) PERRET Jeon-Michel- Moire de Soint Hiloire de Brethmos

> PERRIGOT Jeon-Jocques - Administroteur retroité - Conseil déportemeniol du Gord

) PESENTI Régine - Adjointe ou moire de Soint Quentin lo poterie

> PETRONIO Olivier - DGS - Moirie de Poulx

) PIRES Stéphonie - Responsoble du Pôle porcours professionnels - Centre de geslion de lo fonction
publique territoriole

) PIRIO Sylvie - Attochée principole - Secrétoire générole d lo moirie de Bernis

> PLAGNES Lourent - lngénieur territoriol- Conseil déportementol du Gord

> PONGI GARçON Ghisloin - lngénieur principol- Communouté d'ogglomérotion d'Alès

) POISAT Ecigor - DGS - Molrle dê Vêrs Pont du Gord

> POISSONNIER Bernord - Adjoint ou moire d'Uzès

> POTEAU Florent - DGS - Communouté de communes Poys de Lunel

) PRUDHON Poscol- lngénieur principol- Conseil déportementoldu Gord

> PULLARA Jeon-Luc - Technicien principol ls lère closse - SDIS Gord

> RAUX lsobelle - DGS - Moirie de Bezouce

) REY Jocky - Moire d'Aigues-Vives - Vice-Président du CDG 30

> REY Jeon-Christion - Président Communouté d'Aggloméroiion du Gord-Rhodonien - Vice -Présidenl
du CDG30

) REY Vincent - DGS à lo moirie de Soint Gilles

> RICARD Loure - Attoché territoriol- Moirie d'Alès

) ROCHE Sylvie - DGS - Moirie de Colvisson

) ROLLET Sondro - Conseillère municipole - Moirie d'Uzès

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251009-IB-2025-79-AR
Date de réception préfecture : 09/10/2025



) ROMPTEAU Sobrino - Attoché tenitoriol- Conseil déporlemenlol du Gord

) RUIZ Edith - Attochée principole - Conseil déportementol du Gord

) SANCHEZ Poscol- Attoché principol- Chef de service - Conseil déportemenlol du Gord

> SAUMADE Coroline - Adjointe ou moire de MonTognoc

> SAUZET Nicolos - Directeur odjoint - Conseil déportementol du Gord

) SAVARIN Erik - DGS - Moirie de Le Grou du Roi

) SCANDELLA Florion - DGS - Communouié de communes du Ponl du Gord

) SCHIAVONI Anne-Sophie - DST - Communouté de communes Poys d'Uzès

) SEPTFONDS Morie-Gil- lngénieur lerritoriol- Nîmes Métropole

> SERRE Christophe - Moire de Soint-Poulet-de-Coisson - Vice-président du Conseil déportementol du
Gord

) SILVESTRE Morylin - DGS - Moirie de Soint André de Songonis

) SOUCHON Didier- DGS - Communouté de communes Piémonl Cévenol

> SPALMA Stéphone - Technicien principol de lère closse - Moirie de Le Grou du Roi

) STEIN Mogoli- DGS - Morie de Roquemoure

> TARDIEU Nofholie - DGS - Moirie de Sommières

) TEISSIER Christophe - DGS - Moirie de Rousson

) TERRADE Yvelise _ DGA _ CDG3O

) TOURREAU Vincent - lngénieur principol- Directeur odjoint - Conseil déportementol du Gord

) TRINQUIER Cécile - Attoché tenitoriol- Conseil déportementol du Gord

) URBAIN Arnoud - Responsoble de division - Poierie déportementole du Gord

> VAILLANCOURT Micheline - Directrice terriToriole retroitée

) VAUDOLON Alexondro - lngénieur principol- Moirie de Les Angles

> VEIRUN Bernord - Elu délégué ou Sport et vie ossociotive - Moirie de Soint Hiloire de Brethmos

> VIALAT Geoffrey - Educoteur territoriol des ociiviiés physiques et sportives principol fls lème closse -
Alès Agglomérotion

> VIDAL Jocqueline - Adjointe ou moire de Jocou

) VIEU Christophe - Attoché hors closse - DGS - Communouté de Communes du Poys d'Uzès

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251009-IB-2025-79-AR
Date de réception préfecture : 09/10/2025



> VIOLA Elisobeth - Adjointe ou moire de Remoulins - Vice-présidente de lo Communouté de
communes du Pont du Gord

) VIVARELLI Cyrille - Rédocteur lerritoriol- Communoulé de communes Beoucoire Terre d'Argence

) ZADI Mobrouko - Attoché principol - Directrice de l'éducotion de lo jeunesse de lo culture et des
sports - Conseil déporlementol du Gord

) ZIANE Sobrino - Attochée Territoriole - Communouté de communes du Piémont Cévenol.

Article 2 : Cette liste pourro être mise à jour outont que de besoin ou cours de I'onnée, por le Président
du Centre de Gestion du Gord conformément à I'orticle l7-l du décret no 2013-593 du 5 juillet 2013
relotif oux conditions généroles de recrutement et d'ovoncement de grode et portont dispositions
stotutoires diverses relotives opplicobles oux fonctionnoires de lo foncfion publique terriioriole.

Arlicle 3 : Lo Directrice Générole du Centre de Gestion du Gord est chorgée de l'exécution du présent
orrêté lequelsero tronsmis Ô Monsieur le Préfet du Gord, publié sur le site internet du Centre de Gestion
et tronsmis oux portenoires.

Foit ô Nîmes le 0Z ocTobre 2025

Le

Fo VERDIER

Le Présidenl cerlifie sous so responsobililé le coroclère exécutoire de cei ocie,
informe que lo présenle décision peut foire l'objel d'un recours pour excès de
pouvoir devonl le Tribunol Administrotif de NÎMES dons un déloi de deux mois è
compter de so publicotion. Le lribunol odminislrolif peul oussi êire soisi por
l'opplicolion informolique r Télérecours Ciloyens occessible por le sile internet
ww.lêierecours-fr D

Tronsmis ou Représentonl de l'Eioi, le

Publié le

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251009-IB-2025-79-AR
Date de réception préfecture : 09/10/2025

10/10/2025

10/10/2025


